36.904.965/0001-56. OBJETO: alteração do quantitativo do Item Nº 07 em 23,43% (vinte e três vírgula
quarenta e três por cento), correspondente a 468,5 m² adicionais de recomposição de pavimento intertravado, ao valor unitário de R$ 47,00/m², totalizando R$ 22.019,50 (vinte e dois mil dezenove reais e
cinquenta centavos), passando o valor global do contrato de R$215.000,00 (duzentos e quinze mil reais) para R$237.019,50 (duzentos e trinta e sete mil, dezenove reais e cinquenta centavos), nos termos
do Processo Administrativo de Licitação n° 15/2025, modalidade Pregão Eletrônica n° 12/2025. Dotação Orçamentária Prograrna (s): 17.512.0447-1062 e Elemento (s) 4.4.90.51.00, do exercício de2025: e
sua correspondente para o exercício subsequente.